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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

TOTAL DEPENDENCIA 196,964,994.34 100.00%

INSTITUCIONALES 196,964,994.34 100.00%

196,964,994.34 100.00%A Legislación y Fiscalización

196,964,994.34 100.00%

A Legislar

196,964,994.34 100.00%

F Gobierno

196,964,994.34 100.00%

00 Programa Normal de Operación

196,964,994.34 100.00%

001 Llevar a cabo el proceso legislativo.

161,611,445.52 100.00%

A001 Desarrollar el proceso legislativo.                                                                                                                                                                                                                       Revisar y analizar las iniciativas 
presentadas.

Análisis 179.00 19.00 16.00 25.00 119.00179.00 9.00 9.00 16.00 145.00

Ralizar la interpretaciones, 
ordenamientos y análisis de los 
dictámenes aprobados.

Dictamen 235.00 51.00 39.00 71.00 74.00172.00 48.00 30.00 37.00 57.00

Preparar y desarrollar los trabajos 
del Pleno.

Documento 562.00 132.00 109.00 146.00 175.00600.00 120.00 125.00 140.00 215.00

25,029,328.95 100.00%

A002 Administración de recursos 
humanos, materiales y financieros.                                                                                                                                                                                             

Realizar tramites presupuestarios. Trámite 48.00 9.00 12.00 16.00 11.0049.00 11.00 9.00 17.00 12.00

Elaborar Estados Financieros. Informe 36.00 9.00 9.00 9.00 9.0036.00 9.00 9.00 9.00 9.00

Elaborar pólizas de Ingresos, 
Egresos y Diario.

Registro 4,307.00 973.00 959.00 1,032.00 1,343.005,218.00 1,238.00 1,367.00 1,275.00 1,338.00

Elaborar conciliaciones bancarias. Informe 24.00 6.00 6.00 6.00 6.0024.00 6.00 6.00 6.00 6.00

Trámitar la documentación de 
Recursos Humanos.

Trámite 116.00 36.00 25.00 29.00 26.00106.00 29.00 25.00 27.00 25.00

Elaboración de nóminas de sueldos. Documento 48.00 12.00 11.00 13.00 12.0049.00 12.00 12.00 13.00 12.00

Trámitar el pago de proveedores. Trámite 581.00 105.00 147.00 143.00 186.00431.00 105.00 105.00 105.00 116.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA
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DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
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ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

TOTAL DEPENDENCIA 196,964,994.34 100.00%

INSTITUCIONALES 196,964,994.34 100.00%

3,008,336.41 100.00%

A003 Asesoría jurídica para diputados, 
empleados y municipios.                                                                                                                                                                                                 

Asesoría jurídica para diputados, 
empleados y municipios.

Asesoría 925.00 232.00 237.00 240.00 216.001,014.00 299.00 230.00 244.00 241.00

Presentar al comité de información 

del Poder Legislativo, las solicitudes 
de información recibidas.

Informe 4.00 1.00 1.00 1.00 1.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

7,315,883.46 100.00%

A004 Efectuar la integración y difusión de 
las actividades del Congreso del 

Estado.                                                                                                                                                                            

Difundir los actos legislativos del H. 
Congreso del Estado a la población.

Difusión 242.00 41.00 70.00 55.00 76.00241.00 74.00 84.00 28.00 55.00

Presidente de la Junta de Coordinación Política

Dip. José Angel Córdova Toledo




